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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 28/11/2021

2 - Hasseltse 200 meters namiddag 28/11/2021 - 14:00

Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:04

1 1 Maris Tine ZDKB/21043/06 2:54.08
2 Thijsbaert Sterre ZN/21040/06 NT 2 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 2:41.24
3 Trop Yana ZN/21053/04 NT 3 Driesen Amber DMB/21015/05 2:34.74
4 Vranken Rhune ZN/21050/04 NT 4 Marasco Moira GZVN/21051/05 2:27.86
5 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 NT 5 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 2:33.94
6 Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 NT 6 Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 2:40.07
7 7 Slegers Britt OZV/21027/05 2:48.18
8 8 Schepers Mirthe GZVN/21213/04 3:04.89

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:08 Serie 2 van 2, 14:10

1 1 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 NT
2 2 Diaz Jordi GZVN/10595/01 2:26.13
3 De Pooter Toon SHARK/11089/06 NT 3 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 2:11.73
4 Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 NT 4 Geuens Lars LAQUA/11498/03 2:05.86
5 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 NT 5 Wyns Seppe ZN/11011/02 2:11.30
6 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 NT 6 Kopriva Ilio DBT/11016/06 2:26.07
7 7 Florus Berne SHARK/11067/05 2:44.81
8 8 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 NT

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:14 Serie 2 van 3, 14:18

1 Willekens Sien OZV/21079/05 3:30.14 1 Deckx Louise LWB/21038/06 3:04.59
2 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 3:18.33 2 Vanoppen Margot HZS/21063/06 3:02.78
3 Cornelis Kato GZVN/21142/06 3:16.08 3 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:59.92
4 Van den Eynde Britt ZCT/21004/04 3:07.77 4 Michiels Lieke LWB/20211/04 2:58.41
5 Scheers Laure LWB/21043/06 3:09.09 5 Hiel Maya DBT/21049/06 2:58.64
6 Henot Isabelle KLSVZ/21117/06 3:16.34 6 Deckers Maite DMB/21026/06 3:00.85
7 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 3:19.95 7 Descamps Eleonore TRUST/21029/04 3:02.87
8 8 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 3:06.30

Serie 3 van 3, 14:22

1 Goris Resy LWB/20212/04 2:55.20
2 Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:50.18
3 Diels Lotte ZN/21030/06 2:47.27
4 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 2:39.92
5 Janssen Sien DMB/20448/04 2:46.97
6 Augustijns Jill ZN/21003/05 2:50.10
7 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:54.90
8 Pardon Maite TRUST/21034/05 2:56.49
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 28/11/2021

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 14:26 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:26 Serie 2 van 4, 14:30

1 1
2 2 Van den Eynde Wout WST/11049/05 3:31.65
3 Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 NT 3 Frankfort Thomas SHARK/11109/05 3:14.15
4 Nura Donat OZV/11049/06 3:50.13 4 Degel Jasper TRUST/11043/05 3:05.02
5 Wynants Ron SHARK/11069/06 NT 5 Veestraeten Mats DMB/11031/06 3:07.22
6 6 Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 3:30.90
7 7 Sels Seth ZGEEL/11081/06 3:45.94
8 8

Serie 3 van 4, 14:34 Serie 4 van 4, 14:38

1 Deprez Lander TRUST/11052/04 2:54.28 1 Thuwis Stijn GZVN/11121/01 2:42.87
2 De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:49.86 2 Nelis Michiel SHARK/11046/06 2:34.92
3 Thys Bjarne STW/11143/05 2:44.61 3 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:31.38
4 Metzemakers Noa DMB/11068/06 2:43.72 4 Orban Olivier STW/11076/02 2:27.43
5 Rimanque Hannes TRUST/11046/05 2:43.99 5 Oris Tim DMB/10326/98 2:27.55
6 Stappers Finn OZV/11056/05 2:47.59 6 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:33.78
7 Gos Carsten HZS/11095/06 2:50.59 7 Deprez Lukas TRUST/11059/06 2:37.64
8 Jeurissen Xander ZDKB/11087/04 2:55.30 8 Ghijsen Mateo WST/11047/06 2:43.24

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 14:42 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:42 Serie 2 van 3, 14:46

1 1 Meyer Eline TRUST/21044/04 2:45.03
2 2 Jonckheere Janne ZN/21044/06 2:43.24
3 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 3:03.25 3 Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 2:40.38
4 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:47.99 4 Verbist Flore ZN/21043/06 2:37.39
5 Boux Jana TRUST/21032/04 2:50.59 5 Theuwis Nelle OZV/21011/06 2:38.29
6 Bijnens Ine HZS/21059/05 NT 6 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:41.71
7 7 Darquennes Leena TRUST/21055/06 2:44.94
8 8 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:46.71

Serie 3 van 3, 14:48

1 Delhoute Yana TRUST/21035/05 2:32.28
2 Theuwis Rune OZV/20261/02 2:29.37
3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:28.32
4 Dom Yne SHARK/20170/95 2:18.22
5 Segers Noor OZV/21026/05 2:27.56
6 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:28.88
7 Goethals Lina STW/21132/05 2:31.68
8 Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 2:37.06

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 14:52 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:52 Serie 2 van 3, 14:56

1 1 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:45.13
2 2 Catry Arne ZCT/11047/06 2:33.13
3 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 NT 3 Cuypers Jelle HZS/11041/05 2:30.72
4 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 3:11.63 4 Hollanders Jarne ZN/11029/05 2:29.16
5 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 NT 5 Awouters Pieter GZVN/10616/02 2:29.91
6 6 Claeskens Milan DBT/11091/06 2:30.85
7 7 Knaepkens Simon ZN/11048/05 2:34.51
8 8 Claes Cédric ZDKB/11049/04 2:52.83
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Programmanr. 17, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 3, 15:00

1 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 2:25.03
2 Coenen Remco STZC/11002/03 2:21.29
3 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:11.49
4 Hollanders Ian ZN/11028/03 2:09.10
5 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 2:09.68
6 Mentens Jarne DMB/11056/03 2:14.43
7 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:23.81
8 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 2:25.57

Programmanr. 18 200m wisselslag 10 jaar
28/11/2021 - 15:02 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:02 Serie 2 van 3, 15:08

1 Sargesjan Nala HZS/21232/11 NT 1 Evens Vince DMB/11122/11 NT
2 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 2 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 NT
3 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT 3 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT
4 Van Regenmortel Ruben ZN/11036/11 NT 4 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 NT
5 Verleysen Noa HZS/21233/11 NT 5 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 NT
6 Burssens Emma LAQUA/21490/11 NT 6 Caes Janne ZCT/21147/11 NT
7 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT 7 Dudek Fenne DMB/21127/11 NT
8 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 8 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 NT

Serie 3 van 3, 15:12

1 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT
2 Schouterden Michel DMB/11128/11 3:35.69
3 Wellens Daan ZGEEL/11125/11 3:20.07
4 Vranken Barend DMB/11136/11 3:10.53
5 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 3:13.48
6 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 3:34.08
7 Wevers Gitte DMB/21123/11 3:37.46
8 Rooman Egon LAQUA/11462/11 NT

15:16 Pauze

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:30 Serie 2 van 5, 15:34

1 1 Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 3:06.11
2 2 Willekens Sien OZV/21079/05 3:03.09
3 Van Lishout Britt LWB/21044/05 3:29.86 3 Scheers Laure LWB/21043/06 3:00.28
4 Paulissen Kaat GZVN/21144/06 3:11.02 4 Theuwis Nelle OZV/21011/06 2:58.06
5 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 3:20.88 5 Darquennes Leena TRUST/21055/06 2:59.05
6 6 Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 3:01.98
7 7 Deckx Louise LWB/21038/06 3:04.89
8 8
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Programmanr. 19, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 5, 15:38 Serie 4 van 5, 15:40

1 Henot Isabelle KLSVZ/21117/06 2:49.06 1 Delhoute Yana TRUST/21035/05 2:37.89
2 Verbist Flore ZN/21043/06 2:47.84 2 Michiels Lieke LWB/20211/04 2:37.56
3 Bode Sara DMB/21033/06 2:46.25 3 Deckers Maite DMB/21026/06 2:35.90
4 Bijnens Ine HZS/21059/05 2:41.18 4 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 2:33.83
5 Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 2:44.35 5 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:34.72
6 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 2:46.51 6 Lauwers Jitske TRUST/21015/04 2:36.07
7 Meyer Eline TRUST/21044/04 2:48.08 7 Slegers Britt OZV/21027/05 2:37.57
8 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 2:57.69 8 Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 2:38.40

Serie 5 van 5, 15:44

1 Augustijns Jill ZN/21003/05 2:32.96
2 Janssen Sien DMB/20448/04 2:30.95
3 Segers Noor OZV/21026/05 2:29.27
4 Dom Yne SHARK/20170/95 2:20.10
5 Diels Lotte ZN/21030/06 2:28.30
6 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:29.36
7 Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:32.12
8 Trop Yana ZN/21053/04 2:33.41

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 15:48 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:48 Serie 2 van 3, 15:50

1 Jeurissen Xander ZDKB/11087/04 NT 1 Meers Jan HZS/11083/06 2:34.11
2 Stappers Finn OZV/11056/05 NT 2 Sneyers Kobe ZN/11033/06 2:27.87
3 Mansouri Eslem GZVN/11080/06 2:51.97 3 Van genechten Sander LAQUA/11460/03 2:26.31
4 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:41.69 4 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:25.87
5 Degel Jasper TRUST/11043/05 2:46.71 5 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:25.88
6 Wynants Ron SHARK/11069/06 2:56.66 6 Coenen Remco STZC/11002/03 2:26.84
7 Nura Donat OZV/11049/06 NT 7 Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:31.08
8 8 Metzemakers Noa DMB/11068/06 2:38.88

Serie 3 van 3, 15:54

1 Gos Carsten HZS/11095/06 2:24.84
2 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:21.48
3 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 2:09.51
4 Mulkers Lander HZS/11253/00 2:01.68
5 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 2:03.76
6 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 2:19.65
7 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 2:23.76
8 Deprez Lukas TRUST/11059/06 2:25.56

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:58 Serie 2 van 4, 16:00

1 1 Boux Jana TRUST/21032/04 2:32.98
2 2 Thijsbaert Sterre ZN/21040/06 2:31.21
3 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 2:41.58 3 Marasco Moira GZVN/21051/05 2:24.47
4 Van Lishout Britt LWB/21044/05 2:40.66 4 Schepers Mirthe GZVN/21213/04 2:23.40
5 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 2:40.99 5 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:24.03
6 Paulissen Kaat GZVN/21144/06 2:53.46 6 Maris Tine ZDKB/21043/06 2:29.41
7 7 Cornelis Kato GZVN/21142/06 2:32.94
8 8 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 2:37.46
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Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 4, 16:04 Serie 4 van 4, 16:06

1 Vranken Rhune ZN/21050/04 2:21.24 1 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:16.66
2 Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 2:20.71 2 Schoefs Elise LAQUA/21439/98 2:15.80
3 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:19.90 3 Driesen Amber DMB/21015/05 2:13.75
4 Goethals Lina STW/21132/05 2:18.67 4 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:10.99
5 Hiel Maya DBT/21049/06 2:19.61 5 Theuwis Rune OZV/20261/02 2:11.41
6 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 2:20.27 6 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:15.64
7 Descamps Eleonore TRUST/21029/04 2:20.84 7 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:16.02
8 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 2:22.06 8 Van den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:17.67

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
28/11/2021 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:10 Serie 2 van 6, 16:14

1 De Pooter Toon SHARK/11089/06 2:51.28 1 Nelis Michiel SHARK/11046/06 2:24.68
2 Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 2:43.38 2 Catry Arne ZCT/11047/06 2:22.14
3 Meers Jan HZS/11083/06 2:37.50 3 Ghijsen Mateo WST/11047/06 2:18.18
4 Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 2:32.70 4 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 2:16.69
5 Claes Cédric ZDKB/11049/04 2:35.04 5 Knaepkens Simon ZN/11048/05 2:17.10
6 Sels Seth ZGEEL/11081/06 2:41.99 6 Hollanders Jarne ZN/11029/05 2:20.81
7 Cambron Ward KLSVZ/11058/06 2:44.32 7 Frankfort Thomas SHARK/11109/05 2:23.18
8 Cuypers Jelle HZS/11041/05 NT 8 Mansouri Eslem GZVN/11080/06 2:26.66

Serie 3 van 6, 16:16 Serie 4 van 6, 16:20

1 Thys Bjarne STW/11143/05 2:14.15 1 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:08.28
2 Rimanque Hannes TRUST/11046/05 2:13.84 2 Awouters Pieter GZVN/10616/02 2:07.08
3 Van den Eynde Wout WST/11049/05 2:13.40 3 Mattheus Ibe TRUST/11045/05 2:06.68
4 Kopriva Ilio DBT/11016/06 2:10.63 4 Diaz Jordi GZVN/10595/01 2:04.31
5 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:12.00 5 Mentens Jarne DMB/11056/03 2:06.37
6 Claeskens Milan DBT/11091/06 2:13.77 6 Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:07.02
7 Florus Berne SHARK/11067/05 2:14.11 7 Thuwis Stijn GZVN/11121/01 2:07.96
8 Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 2:16.03 8 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 2:09.84

Serie 5 van 6, 16:22 Serie 6 van 6, 16:24

1 Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:03.50 1 Sneyers Kobe ZN/11033/06 1:59.97
2 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:03.25 2 Van genechten Sander LAQUA/11460/03 1:59.05
3 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:01.35 3 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:57.43
4 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 2:00.22 4 Wyns Seppe ZN/11011/02 1:51.36
5 Hollanders Ian ZN/11028/03 2:00.56 5 Horemans Ruben ZN/11049/01 1:53.74
6 De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:02.26 6 Geuens Lars LAQUA/11498/03 1:58.18
7 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:03.32 7 Orban Olivier STW/11076/02 1:59.86
8 Dieltiëns Jef OZV/11032/05 2:03.52 8 Oris Tim DMB/10326/98 1:59.99


